
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych  

przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446, poz.1579) oraz art. 20c ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. 

poz. 1943) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli na terenie miasta Sławna oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. Dziecko objęte obowiązkiem odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego. 

10 Wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola. 

2. Dziecko, którego rodzice / opiekunowie prawni 

pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub uczą 

się w systemie dziennym  i deklarują korzystanie z 

oferty przedszkola przez co najmniej 7 godzin 

dziennie. 

8 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych. 

3. Dziecko posiada rodzeństwo kontynuujące edukację 

przedszkolną w tym przedszkolu. 

6 Deklaracja o kontynuowaniu 

wychowania przedszkolnego przez 

rodzeństwo. 

4. Dziecko, które uczęszczało do Żłobka Miejskiego. 6 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez Miasto Sławno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015r., poz. 560). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Jarosław Stark 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 317


		2017-01-17T12:46:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




